
DODATEK Č. 4 
KE SMLOUVĚ O DÍLO 

ID: 164 405 

KU.IP01KQGH0

uzavřené dne 9.9.2022 (ID 155 794) dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, na akci

„OA, SZŠ a SOŠS Jihlava - Oprava tělocvičny“

Smluvní strany

Objednatel: Kraj Vysočina
se sídlem: Jihlava, Žižkova 1882/57, PSČ 586 01
zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje
k podpisu pověřen: Mgr, Karel Janoušek, člen rady kraje
zástupce pro věcí technické: Ing. Jiří Benda, Ing. Jan Kalina
tel:
IČO:

+420 564 602 272, +420 564 602 419
708 90 749

DIČ: CZ70890749
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 123-6403810267/0100

Zhotovitel: Stylstav s.r.o.
se sídlem: Křižanov 256, 594 51 Křižanov
IČO:
DIČ:

26916096
CZ26916096

zastoupený: Mgr. Kateřinou Vaňharovou, jednatelkou společnosti
zástupce pro věci smluvní:
zástupce pro věci technické:

Mgr. Kateřina Vaňharová 
ing. Petr Dvořák

osoba pověřená vedením stavby: ing. Petr Dvořák
tel.: +566 542 054,, info@stylstavkrizanov.cz
bankovní spojení: Oberbank AG, a.s.
číslo účtu: 2271108864/8040
zápis v obchodním rejstříku: KS Brno, oddíl C, vložka 45127

II. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku č. 4 ke Smlouvě o dílo ze dne 9.9.2022 je změna předmětu a ceny 
plnění díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací, jejichž potřeba 
vznikla v průběhu realizace díla a které jsou nezbytné pro dokončení akce. Jedná se o změny 
podle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění.

Smluvní strany se proto dohodly v souladu s čl. 2, 4 a 14 Smlouvy o dílo na uzavření dodatku 
č. 4, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy o dílo takto:

1) Článek 2 - Předmět smlouvy

Předmět smlouvy se upravuje v rozsahu víceprací a méněprací uvedených ve změnovém 
položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku č. 4.

1/2



2) Článek 4 - Cena za dílo, odst 4.2, se mění a nově zni takto:

Cena bez DPH: 14 487 997,67 Kč

DPH 21%: 3 042 479.51 Kč

Cena celkem s DPH: 17 530 477,18 Kč
Slovy: sedmnáctmilionůpětsettřicettisicčtyřistasedmdesátsedm korun českých a 
18/400 '

Rekapitulace ceny:
Cena díla před uzavřením dodatku č 4:

Cena díla bez DPH: 14 479 007,24 Kč

DPH 21%: 3 040 591,52 Kč

Cena díla celkem s DPH: 17 519 598,76 Kč

Cena víceprací a méněprací dle ust § 222 odst. 6 ZZVZ:

Výsledná změna bez DPH: 8 990,43 Kč

HL Závěrečná ustanovení
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se 
seznámily s celým obsahem tohoto dodatku č. 4 a souhlasí s nim.
Dodatek č. 4 nabývá platností dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého 
textu tohoto dodatku č 4 včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru 
smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru 
smluv splní Kraj Vysočina. Smluvní strany současně berou na vědomí, že v případě nesplnění 
zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého 
počátku.
Dodatek č. 4 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva a zhotovitel 
jeden stejnopis.

7 / -7 hy9
V Křižanově dne • 6 7 ■ A — C D

Za zhotovitele:
Slyfafew Se,

/ > Křižanov 25s
/ ; 994 si Kžanov

/.7, 9- :0226916096
/Mg,’ -1-

Mgr. Kateřina Vaňharová 
jednatelka

V Jihlavě dne 28 0z. 2023

a 1 >
Za objednatele: Kraj VySOCÍ na f

ŽMws 1 822/87, 584 o Mhava I

Mgr. . d

člen rády kraje

2/2


